证券代码: 001317 证券简称: 三羊马 公告编号: 2024-002

债券代码: 127097 债券简称: 三羊转债

三羊马(重庆)物流股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023年1月6日,三羊马(重庆)物流股份有限公司(以下简称"公司")召开 2023年第一次临时股东大会审议通过《关于公司符合公开发行可转换公司债券条件的 议案》《关于公司公开发行可转换公司债券发行方案的议案》等议案。公司聘请申港证券股份有限公司(以下简称"申港证券")担任本次公开发行可转换公司债券项目的保 荐机构,并签订了相应的保荐协议。申港证券委派周小红先生、胡星宇先生担任公司本次公开发行可转换公司债券的保荐代表人,具体负责本次公开发行可转换公司债券的保荐工作及可转换公司债券上市后的持续督导工作,并承接公司首次公开发行股票并上市的后续持续督导工作。

近日公司接申港证券函告,因原保荐代表人周小红先生和胡星宇先生工作变动,申港证券委派保荐代表人潘杨阳先生、吴文成先生(简历详见附件)负责公司首次公开发行股票及向不特定对象发行可转换公司债券的持续督导工作,首次公开发行股票并上市的持续督导期至 2023 年 12 月 31 日或募集资金使用完毕(以孰晚为止),向不特定对象发行可转换公司债券持续督导期至 2024 年 12 月 31 日或募集资金使用完毕(以孰晚为止)。

本次变更不影响申港证券对公司的持续督导工作,公司董事会对周小红先生、胡星宇先生在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心的感谢!

特此公告。

三羊马(重庆)物流股份有限公司 董事会 2024年1月9日

保荐代表人简历

- (一)潘杨阳先生简历如下:保荐代表人,1997年7月开始从事投资银行业务,曾担任星辉环材(300834)、迈克生物(300463)、宏辉果蔬(603336)首次公开发行及宏辉果蔬(603336)、西藏药业(600211)再融资等项目的保荐代表人,振东制药(300158)重大资产重组项目财务顾问主办人。在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。
- (二)吴文成先生简历如下:保荐代表人,具有中国注册会计师资格,曾参与星辉环材(300834)首次公开发行项目。在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,执业记录良好。